
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Latina 

 
IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

 

DECRETO  n.  5   del 17/04/2018  
 
                      
VISTO il decreto n.45 del 04/12/2014, con il quale è stato ricostituito il 

Comitato Provinciale dell’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale 

di Latina; 

 

VISTO il decreto  n.13 del 20/05/2016, con il quale il Dr. ALOVISI Salvatore 

è stato nominato componente del suddetto Comitato Provinciale, in 

rappresentanza degli Esercenti attività commerciali;  
 

VISTA  la nota dell’INPS di Latina del 22/02/2018 con la quale si rappresenta 

la decadenza dall’incarico del Dr. ALOVISI Salvatore a causa di 

reiterate assenze alle riunioni del suddetto Comitato senza addurre 

alcuna valida giustificazione;  
 

VISTA la lettera del 13/03/2018, pervenuta a questo ufficio il 13/03/2018 

prot. n. 34, con la quale, la Confcommercio di Latina designa in sua 

sostituzione la Dr.ssa MUZIO Annalisa, in rappresentanza degli 

Esercenti attività commerciali;  

 
  

 

D E C R E T A 

  

a  decorrere  dalla   data del presente provvedimento, la  Dr.ssa MUZIO Annalisa nata a Sezze (LT)  

il 14/03/1976 e residente in Latina – Via Farini n. 2 - è  chiamata  a far parte del Comitato 

Provinciale I.N.P.S. di Latina, in rappresentanza degli Esercenti attività commerciali, in sostituzione 

del Dr. ALOVISI Salvatore. 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        IL CAPO DELL’ISPETTORATO 

 

                                                                     (Dr.ssa Antonella FERRINI)  

Latina,  17/04/2018 
                                                                                   
 
 

 
 

 


